Ead. l. 3. Εὐαδίκητος) Quem alias Graeci ἐπιτήδμοι,
Latini *opportunum* et *obnoxium* vocant. Eleganter Hipparchi
apud Stob. pag. 573. v. 39. θνατοὶ καὶ σάρκιοι, εὐαδίκητοι
καὶ φθαρτὸν κεκτημένοι σῶμα. Cum his compone, quae Pau-
peritas de se praedicat in Aristoph. Pl. v. 558. Ηεμστ. II.

Ead. l. 5. Ἐγγιφίσας) Secuti sumus emendationem Ter-
Fabri, cum tamen in omnibus legatur ἐγγιφίσας. SOLAN.

Ead. l. 6. Τῷ πάλαι) Qui dudum fuit Timon. Βροδ.

Ead. l. 7. Ῥάκος ἤδη γεγενημένον) Jam laboribus exerciti-
um atque adtritum. Βροδ. Male Brodaeus: melius Erasmus. Ad
in Pennus lacer, hominem fastiditum et rejectionem exponit. Hic
divitiis et voluptatibus corruptum, atque ad nullos amplius
usus idoneum intellige. Receptam vulgo fuisse proverbii
formulam Lucianus indicat Pseudol. §. 18. ἄχοι δὴ σε, τὸ τῷ
λόγου, Ῥάκος πολυσχιδὲς ἐργασάμενος ἐξέωσε' iisdem verbis de
Merc. Cond. §. 39. Hinc sumit Scaliger in Strom. Proverb. v.
1337. Antiphilus I. Anth. LVI. Ep. 3.: Μερικτῆς, ἀλίσιον βίον
Ῥάκος — qui piscatione corpus ad ultimam senectutem con-
triverat. Proximum est Euripidis in Autolyco primo de athle-
tis apud Athen. X. pag. 413. E. cum aetate florent, incedant
πόλεως ἀγάλματα — ὅταν δὲ προσπέσῃ γῆρας πικρὸν Τρίβωνι;
ἐκβαλόντες οἴχονται κρόκας. Cadaver Crinagorae Ῥάκος dicitur
in Epigr. quod edidit R. Bentley ad Callimach. p. 470. Simi-
les alias usurpare veteres solent figuras: quale mihi visum fuit
Aristophanis illud apud Polluc. X, 33. Τί μ' ὦ πόνηρ' ἐξώρισε;
ὡς κλιντήριον' ita si legas, jambus erit tolerabilis; cetero-
quin ejus loci integritatem non praesto. Aristophanes etiam
in Equ. v. 529. Cratinum effoetum et prae senio paene deli-
rantem lectulo comparat Ἐκπιπτουσῶν τῶν ἡλέκτρων, καὶ τοῦ
τόνου οὐκ ἔτ' ἐνόητος etc. Paulo aliter Seneca, teste Gell. N.
A. XII, 2. Qui hujusmodi versus amant, liqueat tibi, eosdem
admirari et Soterici lectos: vilissimos puta, nullaque artis ad-
miratione dignos. Ion apud Hesych. in Σάρον, ὡς παλαιῶν
ἄγεις σάρον' sic enim emendandum videtur: θέλει δὲ λέγειν,
inquit Hesych. ὅτι ἄχρηστοί εἰσι, διὰ τὸ γῆρας' ac si diceret,
tanquam scopas ducis vetustate absumtas. Petron. cap. 114
p. 525. Si quid ingenui sanguinis habes, non pluris illam facies,
quam sportam. Ηεμστ. II. et partim I.

Ead. l. 10. Οὕτως) Legendum οὔτος. Βροδ.

Ead. l. 11. Ἀπολείψει, ἀγαθὴν σύνεργον) Legendum
ἀπολείψη, ut jam Faber recte monuit. Hic vero continuo in

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes